
TVIRTINU 

LSD „Žalgiris“ Utenos RT 

pirmininkas 

 

             Algirdas Bivainis 

  2022 m. liepos       d. 

 

 

ATVIROS UTENOS RAJONO STALO TENISO VARŽYBŲ, SKIRTŲ LSD „ŽALGIRIS“ 

UTENOS RAJONO TARYBOS PRIZAMS LAIMĖTI 

 

 NUOSTATAI  
 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 
- skatinti sporto plėtrą rajone ir mieste; 

- populiarinti stalo teniso sportą regione; 

- organizuoti turiningą laisvalaikio praleidimą; 

- skatinti bendruomenės aktyvumą kūno kultūros ir sporto srityje; 

- vykdyti veiklos priemones, užtikrinančias fizinio aktyvumo sklaidą regione. 

 

II. VIETA, LAIKAS, VYKDYTOJAI  
Varžybos vykdomos 2022 m. liepos 23 d. 10.00 val. Utenos daugiafunkcio sporto centro 

treniruočių salėje. 

Varžybas organizuoja LSD „Žalgiris“ Utenos RT.  

Varžybų vyr. teisėjas S. Vladarskis. 

 

III. VARŽYBŲ DALYVIAI   

Varžybose gali dalyvauti visi stalo teniso žaidėjai, išskyrus vyrų pirmojo šimtuko žaidėjus. 

 

IV. VARŽYBŲ VYKDYMO SĄLYGOS 

Pogrupių skaičius ir varžybų vykdymo sąlygos priklausys nuo dalyvių skaičiaus.  

 

V. APDOVANOJIMAS 
Atskirų grupių nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami taurėmis, medaliais.  

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

Informuojame, kad visuomenės informavimo tikslu varžybų metu bus fotografuojama ir/ar 

filmuojama, todėl Jūs galite būti matomi nuotraukose ir vaizdo įrašuose. Šio renginio nuotraukos ir 

vaizdo įrašai bus skelbiami organizatorių interneto svetainėje ir socialinių tinklų paskyrose bei 

platinami įvairiose žiniasklaidos priemonėse. Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į 

organizatorius. 

_________________________________ 

 

Nuostatus parengė: 

Metodininkė  

Irma Maigienė 

 

Tel. 8-601-77720 

 

 


